
Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LVZI/HMYW+C61ZZUXY48IQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Quarta-feira • 12 de Janeiro de 2022 • Ano  • Nº 3245

 
 

Prefeitura Municipal de 
Palmeiras publica: 

 
• Decreto Nº 013/2022 - Exonera-se a pedido, Secretário de Saúde, deste 

Município. 



                    ESTADO DA BAHIA  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 

                         Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
                                               CNPJ: 13.922.638/0001-21 
 
 

 
 

 

        Decreto nº 013/2022 

 

 
Exonera-se a pedido, Secretário de Saúde, 
deste Município. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Palmeiras, no uso de uma de suas atribuições legais, e: 

 
 

� Considerando que, nos termos da Lei Municipal nº 275/2005, e na legislação 
municipal em vigor, o cargo de Secretário de Saúde, é de livre nomeação e 
exoneração; 

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1º. Fica exonerado a pedido o Sr.º Marcos Andrade Bastos, do cargo de Secretário de 
Saúde, do Município de Palmeiras. 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras, 12 de Janeiro de 2021. 
 
 
 

 
 
 

 
 

Ricardo OliveiraGuimarães 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LVZI/HMYW+C61ZZUXY48IQ

Quarta-feira
12 de Janeiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3245

Decretos


		2022-01-12T12:31:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




